
ZDRŽALO SA:
NEHLASOVALO:

POČET PRÍTOMNÝCH:
POČET NEPRÍTOMNÝCH:
POČET POSLANCOV:

ZA HLASOVALO:
PROTI HLASOVALO:

Riadok Karta Titul Meno Priezvisko Strana Hlasoval(a)

1 51 Mgr. art. Ľubica Blaškovičová ZA
2 22 Michal Djordjevič , MBA ZA
3 53 Vladimír Eperješi ZA
4 54 Ing. Ingrid Faťolová ZA
5 55 Mgr. Peter Gacík ZA
6 56 MUDr. Magdaléna Galdunová ZA
7 57 Mgr. Ľubomír Grega, MBA ZA
8 58 Ing. Eva  Hulmečíková ZA
9 59 Ing. Richard Kočiš ZA

10 Mgr. Martin  Konečný, PhD. NEPRÍTOMNÝ
11 61 MUDr. Pavol Priester ZA
12 62 Mgr. Renáta Zolnaiová ZA
13 63 doc.PhDr. Alena Zvarová Bašistová PhD ZA

12
1

13

12
0

0
0

Zasadnutie č. 202202 - II. zasadnutie MsZ Dňa:  13.12.2022   17:25

(Poznámka: schvaľuje doplnok podľa predloženého návrhu v znení pozmeňujúceho návrhu)

VÝSLEDOK HLASOVANIA č. 19 - BOD č. 8. - Návrh Doplnku č. 5 k Vnútornému predpisu o odmeňovaní 
osôb pôsobiacich pri občianskych obradoch a slávnostiach a o príspevku na úhradu zvýšených 

výdavkov na ošatenie a úpravu zovňajšku
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